SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐT            Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi viết kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng chuyên môn

thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-SNV ngày 19/02/2024 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng

chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SNV ngày 07/3/2022 của Sở Nội vụ về việc

ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc Sở

Nội vụ Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 4129/KH-SNV ngày 06/12/2023 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc tổ chức thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng chuyên môn

thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2023;

Ngày 04/4/2024, Hội đồng thi tuyển chức danh Trưởng phòng chuyên

môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận (sau đây viết tắt là Hội đồng Thi) đã tổ chức

thi viết môn Kiến thức chung - kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng

chuyên môn thuộc Sở Nội vụ theo Giấy mời số 1268/GM-HĐTT ngày

01/4/2024 của Hội đồng thi;

Theo đó, Hội đồng Thi thông báo kết quả điểm thi viết đối với những ứng

viên tham gia kỳ thi với môn thi nêu trên; cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Điểm

thi viết

Kết quả

Đạt Không đạt

I Chức danh Phó Trưởng Phòng Quản lý nhân sự

1 Trịnh Lâm Hải 88,75 X

2 Nguyễn Thị Hiền Nhân 86,25 X

II Chức danh Phó Trưởng Phòng Tổ chức bộ máy

1 Nguyễn Dâng Tuyên 85 X

2  1 trường hợp cá nhân không tham dự

do bệnh đột xuất trước thời điểm thi

III Chức danh Phó Trưởng Phòng Thi đua - Khen thưởng

1 Trần Đức Luận 79,5 X

STT Họ và tên
Điểm

thi viết

Kết quả

Đạt Không đạt

2 Huỳnh Thị Chí Huyên 51,5 X

Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày ban hành Thông báo này, các

ứng viên có nhu cầu phúc khảo bài thi viết, kịp thời nộp đơn đề nghị phúc khảo

về bộ phận Thư ký Hội đồng Thi để tổng hợp, báo cáo Hội đồng Thi xem xét,

giải quyết. Sau thời hạn này, Hội đồng Thi sẽ không tiếp nhận và giải quyết đơn

đề nghị phúc khảo của ứng viên tham gia kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng

phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ.

Đề nghị các ứng viên có kết quả thi viết đạt yêu cầu (theo kết quả Thông

báo nêu trên), nộp Đề án về bộ phận Thư ký Hội đồng Thi (với số lượng: 05 bộ

Đề án/ứng viên) chậm nhất là ngày 12/4/2024 để tổng hợp, báo cáo Hội đồng

Thi tổ chức thi trình bày Đề án theo quy định./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Các thành viên Hội đồng thi;

- PCM, đơn vị thuộc Sở Nội vụ;

- Các ứng viên tham gia dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, HCVTLT.

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:38:46+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T07:47:36+0700

		2024-04-09T07:49:20+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-09T07:50:17+0700